
IČO: 00007536       Tel.: +420 475 671 111 E-mail: pku@pku.cz       ID datové schránky: bneuin8 
DIČ: CZ00007536          Web: www.pku.cz                      podatelna@pku.cz        Číslo účtu: 0001609491/0100 

    

 
 
 

PALIVOVÝ KOMBINÁT ÚSTÍ   
státní podnik  
Hrbovická 2  
CZ – 403 39 Chlumec  

Váš dopis č. j.:  
Ze dne: 28.05.2020 

Číslo jednací:  2020/6464/PKÚ/NŘZ 
Vyřizuje: Bc. Lenka Mottlová 
Telefon:  475 672 541 
Chlumec: 29.05.2020 

Počet listů: 1 
Počet příloh: 0 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

k podlimitní veřejné zakázce na služby s názvem: „Elektronický systém spisové služby a DMS“ 

Kód akce: A750 

Vážení dodavatelé, 

poskytujeme Vám vysvětlení zadávací dokumentace ve smyslu § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

Dne 28. 5. 2020 obdržel Palivový kombinát Ústí, s. p. (dále jen „zadavatel“) prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK žádost o vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „žádost“), která byla podatelnou 
zadavatele zaevidována pod č. j. 2020/6464/PKÚ.  

Přesné znění žádosti dodavatele 

Dobrý den, 
prosím o odpověď na další dotaz. 
V základním software uvádíte, že vlastníte licenci Office 365. Kolik těchto licencí vlastníte a jaké jsou to edice 
těchto licencí? 

Odpověď zadavatele 

V kapitole 3.3.1 přílohy č. 1 zadávací dokumentace Specifikace plnění zakázky je pouze (mimo jiné) uvedeno:  

„Stávající prostředí zadavatele je charakterizováno následujícím výčtem základních software, s nimiž 
je dodavatel povinen dodržet uvedenou kompatibilitu: 

- kancelářský balík Microsoft Office verze 2016, 2019, Office 365;“ 

V tomto případě je stanovena potřebná kompatibilita, není uvedeno, že software vlastníme. Nicméně 
nasazení Microsoft 365 ve verzi Business Standard je v plánu a postupná realizace implementace 
pro všechny uživatele by měla být ukončena do dvou let. Z těchto důvodů je uveden i Office 365 (respektive 
dnes již Microsoft 365) i když v současné době licence nevlastníme a neprovozujeme. 

S pozdravem 

Ing. Walter Fiedler 
       ředitel 

Palivový kombinát Ústí, státní podnik 

 
 

K uveřejnění na profilu zadavatele (v E-ZAK) 


